
POSTANOWIENIE nr 17/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków przed upływem 

kadencji, zarządzonym na dzień 6 listopada 2016 r.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 

r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Koninie 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Gminy i 

Miasta Tuliszków przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 6 listopada 2016 r., 

powołuje się Obwodowe Komisje do Spraw Referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

i Miasta Tuliszków. 

 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków do zwołania pierwszych posiedzeń 

Komisji, w terminie uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 17/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Tuliszkowie 

Siedziba: Zespół Szkół, ul. Nortowska 1, 62-740 Tuliszków 

 

 

 

1. Katarzyna Pankowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Tuliszków 

2. Ala Barbara Siepka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

3. Jarosław Durkiewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

4. Barbara Michalak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

5. Ewelina Grześkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

6. Piotr Paweł Pokrant, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 2  

do postanowienia nr 17/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Tuliszkowie 

Siedziba:  Zespół Szkół, ul. Nortowska 1, 62-740 Tuliszków 

 

 

 

1. Monika Roszak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

2. Mariusz Dróżdż, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

3. Artur Zajdel, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

4. Paulina Maria Łuczak, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

5. Alina Górska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

6. Nikola Jena, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 3  

do postanowienia nr 17/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Tuliszkowie 

Siedziba: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Buczka 2,  

62-740 Tuliszków 

 

 

 

1. Arkadiusz Przesmysław Zajdel, zgłoszony przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nowy Świat 

2. Monika Kacprzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Zadworna 

3. Kamila Barbara Grzesiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wymysłów 

4. Mirosław Rojek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gadowskie Holendry 

5. Dorota Katarzyna Marcinkowska, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Gadowskie 

Holendry 

6. Maria Małgorzata Jasiakiewicz, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Kiszewy 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

  Załącznik nr 4  

do postanowienia nr 17/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Ogorzelczynie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Ogorzelczyn 3, 62-740 Tuliszków 

 

 

 

1. Patrycja Ferko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

2. Jolanta Maria Werkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Ogorzelczyn 

3. Małgorzata Skowrońska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zadworna 

4. Alina Marzena Koch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tarnowa 

5. Wioletta Nowakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Ogorzelczyn 

6. Paweł Sławomir Marciniak, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tarnowa 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 5  

do postanowienia nr 17/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Grzymiszewie 

Siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny, Grzymiszew ul. Nowa 2,  

62-740 Tuliszków 
 

 

 

1. Alicja Nawrocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

2. Ilona Zawieja, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wygoda 

3. Małgorzata Dalida Krucka, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

4. Justyna Chojnacka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Wielopole 

5. Aleksnadra Janina Radecka, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Tuliszków 

6. Marek Sławomir Mazurek, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Ruda 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 6  

do postanowienia nr 16/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.  

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Smaszewie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Smaszew 33, 62-740 Tuliszków 

 

 

 

1. Anna Ast, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

2. Justyna Jońska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

3. Natalia Skibińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Tuliszków 

4. Lidia Maria Barbusińska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Wróblina 

5. Izebela Anna Gradecka, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Piętno 

6. Irena Barbara Michalak, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Smaszew 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 


